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L-Recapin 

FAQ 
Hyppig stillede spørgsmål vedr. L-Recapin 
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Ved yderligere spørgsmål står vores produktrådgivning gerne til disposition: 
Tlf. 74 31 00 00  eller via e-mail: info@lrworld.dk 
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1. Generelt: 

Processen bag hårvæksten kan – overordnet set – inddeles i tre 
faser: vækstfasen (anagenfase), overgangsfasen (katagenfase) og hvilefasen 
(telogenfase). Det grundlæggende problem bag arveligt betinget hårtab er en 
vedvarende afkortelse af vækstfasen. 
 
 
2. Hvorfor lider så mange mænd af hårtab, og hvad kan man gøre? 

Hårtab ved mænd er ofte arveligt betinget, og antallet af berørte er højt. Hårtabet kan 
bunde i forskellige faktorer. En af hovedårsagerne er hormonet dihydrotestosteron, 
som indirekte medfører en degeneration af hårroden. Også en utilstrækkelig 
blodcirkulation i hovedbunden kan føre til en begrænset forsyning med 
næringsstoffer til hårroden, hvilket betyder, at håret bliver tyndere og næsten ikke 
kan vokse mere. Endnu en hyppig årsag til øget hårtab er den dårlige 
forankring af håret i hovedbunden: Hårrodens forstyrrede struktur betyder, at håret 
ikke holdes fast og dermed lettere falder ud. Dette problem er velkendt og 
meget udbredt: På et eller andet tidspunkt i deres liv oplever mænd arveligt betinget 
hårtab. 
 
 
3. Hvad er L-Recapin fra LR? 

L-Recapin er udviklet af LR specifikt til opfyldelse af de særlige plejekrav ved mænds 
hår og arbejder med et specielt biokompleks, som forhindrer degenerationen 
af hårrødderne, forlænger hårrøddernes vækstfase ved hjælp af næringsstoffer og 
forankrer det voksende hår i hovedbunden. 
På den måde kan L-Recapin hjælpe dig med at modvirke tidligt, arveligt betinget 
hårtab. 
 
 
4. Hvilke L-Recapin-produkter findes der? 

Der findes en L-Recapin-shampoo og en tonic. Begge produkter er afstemt i forhold 
til hinanden og skaber optimale resultater, hvis de bruges i kombination. L-Recapin- 
shampooen plejer og renser blidt håret og forbereder håret og hovedbunden på 
tonicen. 
 
 
5. Hvordan modvirker L-Recapin årsagerne til hårtab? 

L-Recapin arbejder med et specielt kompleks af virkestoffer bestående af 
oleanolsyre, som udvindes af bladene fra oliventræer, apigenin, et flavonoid af 
citrusfrugter og biotinyl-GHK (specielt vitaminiseret protein). Ved hjælp af denne 
kombination kan produktet modvirke arveligt betinget hårtab. 
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6. Er L-Recapins virkning testet i en undersøgelse? 

Ja. DermaTronnier GmbH har gennemført en undersøgelse med en 
anvendelsesperiode på fire måneder på 20 testpersoner. 76 % af testpersonerne 
bekræfter produktets virkning og en forbedret hårvolumen, og 
72 % af testpersonerne anførte endvidere, at produktet efterlader indtrykket af en 
bedre blodcirkulation. I et uddrag fra undersøgelsen står: 
"Det kan således konkluderes, at der hos de 20 mandlige 
observationsprobanter i løbet af en periode på fire måneder kunne konstateres en 
positiv proces med et øget antal hår (hårets tæthed) og øget antal hår i 
anagenfasen. I samme periode blev den procentuelle andel af hår i telogenfasen 
reduceret." 
 
 
7. Hvilken effekt har L-Recapin-shampooen? 

Den dermatologisk afprøvede kombination af aktive stoffer i shampooen rengør blidt 
og styrker håret. Således forberedes håret og hovedbunden på ideel vis til 
L-Recapin-tonic. 
 
 
8. Hvilken effekt har L-Recapin-tonic? 

Tonicen kan være med til at bevare din hårpragt og hårets tæthed! 
Det specielle biokompleks i L-Recapin-tonicen er med til at forankre håret, 
stimulere udnyttelsen af næringsstofferne og blodcirkulationen samt 
bidrage til, at hårets vækstfase forlænges. Ved regelmæssig 
brug i kombination med L-Recapin-shampooen opnår du optimale resultater med 
tonicen! Den giver dit hår styrke og glans og sikrer et velplejet og levende udseende! 

 


